
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

V souvislosti se žádostí o uzavření smlouvy o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) mezi mnou a společností 
ThePay.cz, IČO: 281 35 261, se sídlem Masarykovo náměstí 102/65, 586 01 Jihlava (dále jen „Společnost ThePay“) 
souhlasím s tím, aby Společnost ThePay za níže uvedeným účelem zpracovávala Osobní údaje Účastníka způsobem a za 
podmínek uvedených v Zásadách o ochraně osobních údajů („Zásady“). 
 
Účelem zpracování osobních údajů na základě tohoto souhlasu je vytváření a zasílání informačních, reklamních a 
marketingových sdělení s informacemi o nabídkách služeb Společnosti ThePay a utváření klientské historie, na základě 
níž mohou být tato sdělení vhodně individualizována. 
 
Tento souhlas uděluji na dobu třech (3) let ode dne jeho udělení.  
 
Před udělením tohoto souhlasu jsem byl(a) poučen(a), že udělení souhlasu se zpracováním Osobních údajů Účastníka 
pro výše uvedený účel je zcela dobrovolné, že svůj souhlas s jeho zpracováním mohu kdykoliv odvolat prostřednictvím 
e-mailové adresy info@thepay.cz a že neudělení souhlasu nemá vliv na produkty a služby, které mi Společnost ThePay 
poskytuje. Dále jsem se seznámil(a) se Zásadami, které obsahují i poučení o mých právech v souvislosti se zpracováním 
mých osobních údajů. Před podpisem tohoto souhlasu jsem rovněž byl(a) informován(a), že aktuální znění Zásad mohu 
kdykoli získat na webových stránkách Společnosti ThePay www.thepay.cz. 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@thepay.cz

